
 
 
 

Uchwała Nr L/306/2014 
Rady Gminy  Gać  

z dnia 26  sierpnia  2014 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia „Analizy potencjału gospodarczego, turystycznego  
i społecznego Przeworsko - Dynowskiego Obszaru Wsparcia” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2013.595  ze  zmianami) oraz w związku z Umową partnerską dotyczącą wspólnego 
przedsięwzięcia o nazwie "Zintegrowany rozwój Przeworsko-Dynowskiego Obszaru 
Wsparcia” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 z 
dnia 13 marca 2014 roku. 
 

 
 

Rada Gminy Gać  
uchwala co następuje: 

  
§ 1 

 
Przyjmuje się „Analizę potencjału gospodarczego, turystycznego i społecznego 
Przeworsko - Dynowskiego Obszaru Wsparcia” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

„Analiza potencjału gospodarczego, turystycznego i społecznego Przeworsko - 

Dynowskiego Obszaru Wsparcia” została wykonana w ramach projektu „Zintegrowany 

Rozwój Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.  

Analiza zawiera szczegółową charakterystykę Przeworsko-Dynowskiego Obszaru 

Wsparcia, zarówno w wymiarze społecznym, jak i ekonomicznym. W opracowaniu zwrócono 

szczególną uwagę na demografię obszaru, rynek pracy, pomoc społeczną, potencjał 

gospodarczy, infrastrukturę techniczną i komunikacyjną. Zwrócono szczególną uwagę na 

aspekty związane z turystyką, zabytkami i obiektami dziedzictwa kulturowego. 

Głównym celem opracowania jest dokonanie wprowadzenia, zasygnalizowania 

najważniejszych tendencji, wniosków dotyczących aktualnej kondycji PDOW. Długofalowo 

opracowanie przyczyni się do poprawy efektywnej współpracy samorządów na terenie 

Przeworsko-Dynowskiego Obszaru Wsparcia (PDOW) w celu zwiększenia jego 

konkurencyjności, spójności w wymiarze społecznym, gospodarczym i terytorialnym. 

 


